[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

От  18.06.2014 г.        № 24

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Селезневского

сельского поселения  от 29.05.2007г.

№ 17 «Об утверждении социальных норм

потребления жилищно-коммунальных

услуг и норм продажи твердого топлива

населению, проживающему в помещениях,

не имеющих центрального отопления»

     Рассмотрев протест прокуратуры Велижского района Смоленской области от 16.06.2014 №01-08 на решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 29.05.2007 №17 «Об утверждении социальных норм потребления жилищно-коммунальных услуг и норм продажи твердого топлива населению, проживающему в помещениях, не имеющих центрального отопления»  Совет депутатов Селезневского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения  от 29.05.2007 №17 «Об утверждении социальных норм потребления жилищно-коммунальных услуг и норм продажи твердого топлива населению, проживающему в помещениях, не имеющих центрального отопления» следующие изменения:

 - подпункт 5 пункта 1 и приложение № 5 «Социальные нормы накопления твердых и жидких бытовых отходов в Селезневском сельском поселении (куб.м на 1 человека)» отменить.

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Селезневского сельского поселения «Информационный вестник Селезневского сельского поселения».

Глава муниципального образования

Селезневское сельское  поселение                                                   В.П.Новикова